Fabricados de Concreto Ltda, CNPJ 28.132.596/0001-00, localizada na Rua Afonso Sena, 555, Vale 
Verde, Ponte Nova, MG. 

§ 1° A área referida no caput encontra-se registrada no Cartório de Registro de Imóveis com a 
matrícula n° 27.275. 

§ 2° Para efeitos patrimoniais, dá-se à área referida no caput o valor de R$288.454,21 (duzentos e 
oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

§ 30 O termo citado no caput é instrumento hábil a autorizar a utilização da área para instalação e 
efetivo funcionamento do empreendimento. 

§ 4° A imissão na posse do terreno fica condicionada à apresentação pela beneficiária do projeto

[...]

à Previdência Social (GFIP) respectivas ou documento que as substituir, da existência de pelo 
menos 20 (vinte) empregos diretos em média no período compreendido entre o mês do início do 
funcionamento da empresa nas novas instalações e a data de requerimento da doação; 

II — comprovação de faturamento bruto médio mensal de pelo menos R$108.000,00 (cento e oito 
mil reais) mediante aferição da média dos faturamentos constantes dos balancetes contábeis 
emitidos desde o mês do início do funcionamento da empresa nas novas instalações até a data do 
requerimento de doação. 

Parágrafo único. As comprovações previstas nos incisos I e II deverão ser certificadas em

[...]

encontra arquivado na Jucemg sob o n° 31210890067 em 07/07/2017, CNPJ n° 
28.132.596/0001-00, resolvem de comum acordo alterá-lo mediante as seguintes 
cláusulas e condições: 

1° - O Sócio Pedro Ricardo Furftwo Teixeira, acima qualificado, possuidor de 56.000 (Cinquenta e Seis 
mil) cotas no valor total de R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais) cede e transfere 56.000 
(Cinquenta e Seis mil) cotas no valor total de R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais) para Eduardo 
Natali Guimarães, Brasileiro, Natural de Ponte Nova - MG, Solteiro, Nascido em 10/03/1986, 
Empresário, CPF n° 087.022.006-35, CI n° MG-13.626.156 SSP/MG, Residente e domiciliado a Rua 
Joaquim Machado Guimarães, 495 — Bairro Rasa — Ponte Nova — MG, CEP-35.430-304, dando pela